XLI Concurso Público para Admissão nas Atividades Notariais
e/ou Registrais da Corregedoria Geral da Justiça

do Estado do Rio de Janeiro

AVISO nº 710/2008

O Presidente da Comissão do XLI Concurso Público para
Admissão nas Atividades Notariais e/ou Registrais do Estado do Rio de
Janeiro, Desembargador LUIZ ZVEITER, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pelas Resoluções nº. 10/2008 e 11/2008, do
Conselho da Magistratura, publicadas no Diário da Justiça Eletrônico do
Poder Judiciário do Estado do Rio de Janeiro, respectivamente nos dias
11/09/2008 e 13/11/2008, e tendo em vista o contido no processo nº.
255967/2008 (2008.011.00983- CM), AVISA aos candidatos
aprovados na prova objetiva e que realizaram a prova discursiva que
fica prorrogado até o dia 05 de dezembro de 2008, às 18:00 horas, o
prazo para entrega dos títulos e documentos a que fazem referência os
itens 13 e 14 do edital do certame, sob pena da aplicação do disposto
nos itens 9.5 e 14.3 aos candidatos que não cumprirem a regra.

Rio de Janeiro, 02 de dezembro de 2008.

Desembargador LUIZ ZVEITER
Corregedor-Geral da Justiça